[image: герб Обнинска]
ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е №_____
проект
г. Обнинск                            	                             __    _________  2015 года

О внесении изменений и дополнений  в Устав
муниципального образования  «Город Обнинск»,
утвержденный решением городского Собрания
 от 04.07.2006 года № 01-24

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003,  Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Устав муниципального образования «Город Обнинск», утвержденный решением городского Собрания  от 04.07.2006 года № 01-24,  следующие изменения и дополнения:

1. Подпункт 19) пункта 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«19) обеспечение условий для развития на территории города физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий города;»,

2. Подпункт 4 пункта 3 статьи 20 дополнить словами: «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" для преобразования города Обнинска требуется получение согласия населения города, выраженного путем голосования.».

3. В пункте 8 статьи 46 слова «затрат на их денежное содержание» заменить словами «расходов на оплату их труда».

Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е №

_____

проект

г. Обнинск

__

___

______

20

1

5

года

О внесении изменений и дополнений

в Устав

муниципального образования  «Город Обнинск»,

утвержденный решением городского Собрания

от 04.07.2006 года № 01

-

24

В соответствии с

Федеральным законом «

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

№

131

-

ФЗ от 06.10.2003

,

Обнинское городское

Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Устав муниципального образования «Го

род Обнинск», утвержденный

решением городского Собрания  от 04.07.2006 года № 01

-

24,

следующ

и

е изменени

я и

дополнения

:

1.

Подпункт 19

)

пункта 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«19)

обеспечение условий для развития на территории города физической культуры

,

школьного спорта

и массового спорта, организация проведения официальных

физкультурно

-

оздоровительных и спортивных мероприятий города;

»,

2.

П

одп

ункт 4

пункта 3

статьи 20

дополнить сло

вами

:

«

,

за исключением случаев,

если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" для преобразования города Обнинска требуется получение согласия

на

селения города, выраженного путем голосования.

».

3.

В пункте 8 статьи 46 слова «затрат на их денежное содержание» заменить словами

«расходов на оплату их труда».

Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной

регистрации и

вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин

  ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ   ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»     Р Е Ш Е Н И Е № _____   проект   г. Обнинск                                                           __      ___ ______     20 1 5   года     О внесении изменений и дополнений     в Устав    муниципального образования  «Город Обнинск»,    утвержденный решением городского Собрания      от 04.07.2006 года № 01 - 24      В соответствии с  Федеральным законом « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»   №  131 - ФЗ от 06.10.2003 ,   Обнинское городское  Собрание     РЕШИЛО:     Внести в Устав муниципального образования «Го род Обнинск», утвержденный  решением городского Собрания  от 04.07.2006 года № 01 - 24,   следующ и е изменени я и  дополнения :     1.   Подпункт 19 )   пункта 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:   «19)   обеспечение условий для развития на территории города физической культуры ,  школьного спорта   и массового спорта, организация проведения официальных  физкультурно - оздоровительных и спортивных мероприятий города; »,     2.   П одп ункт 4  пункта 3  статьи 20  дополнить сло вами :  « ,  за исключением случаев,  если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации" для преобразования города Обнинска требуется получение согласия  на селения города, выраженного путем голосования. ».     3.   В пункте 8 статьи 46 слова «затрат на их денежное содержание» заменить словами  «расходов на оплату их труда».             Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной  регистрации и  вступает в силу после его официального опубликования.           Глава городского самоуправления,    Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин